АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2025 № 88

д. Вихарево

О присвоении адреса земельному участку

На основании Федерального Закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федерального закона от 06.10.2003 №
131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановления администрации Вихаревского сельского поселения от
20.07.2015 № 33 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов на территории Вихаревского сельского поселения Кильмезского района
Кировской области», администрация Вихаревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 43:11:340301:156 общей
площадью 2496,00 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область,
Кильмезский муниципальный район, Вихаревское сельское поселение, д. Карманкино, ул.
Зеленая, з/у 7

2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

' xtA--Ж* Глава Вихаревского поселения

J1
П «Sb* ш

А.М. Чучалин